始兴县2024年餐具、饮具集中消毒服务
单位监督结果信息公示

[bookmark: _GoBack]根据韶关市卫生健康局《关于印发 2024 年度韶关市餐具、饮具集中消毒服务单位监督管理工作方案的通知》要求，在始兴县卫生健康局组织下，2024年8月14日，始兴县卫生监督所对我县范围内餐具、饮具集中消毒服务单位开展全覆盖监督，对餐具、饮具集中消毒服务单位的作业场所、清洗消毒设备设施、生产用水、使用的洗涤剂消毒剂、餐饮具的出厂检验及包装标识进行监督检查，并由市疾病预防控制中心开展餐（饮）具消毒效果检测工作。现将我县2024年餐具、饮具集中消毒服务单位监督理结果公示如下：

	序号
	被抽检单位
	抽检类别
	批号
	抽检结果
	不合格事项
	处理
情况

	1
	始兴县沈所镇顺洁管理服务（个体工商户）
	餐具、饮具集中消毒服务单位
	2024.08.14
	不合格
	出厂的餐具（筷子）的阴离子合成洗涤剂的检测结果不符合《食品安全国家标准 消毒餐（饮）具》
	警告，责令整改